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Inkomsten

Opbrengst wijnverkoop

Opbrengst Banketstavenactie

Rotary Foundation uit begroting
Opbrengst inschrijving diner wijnavond
Opbrengst Corona en RCA

Opbrengst Zomerprogramma
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€

2020/2021

20.383,00
11.260,00
1.000,00

32.643,00

€

Verlies Winstrekening (
Stichting Rotary Club Almere

2019/2020

22.875,00

4.130,00
7.000,00

34.005,00

2020/2021

Uitgaven
Kerstlunch Parkhuys
Bankkosten

Kosten diner wijnavond

Kosten inkoop wijnen etc.

Project Click

Project End Polio
Project Corona
Project Kanjer Wens
Inkoop aktie banket
Reserve banketstaven
Bestuurskosten

Resultaat

Versie 1 06-09-2021

2020/2021
€ s
€ 202,00
€ 3
€ 15.628,00
€ =
€ .
€ -
€ 4.700,00
€ 10.605,00
€ 656,00
€ 273,00
€ 579,00
€ 32.643,00

2019/2020
€ 34,00
€ 180,00
€ 3.596,00
€ 18.178,00
€ 5.200,00
€ 150,00
€ 7.500,00
€ -833,00
€ 34.005,00




